



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2015 № 72

Великий Новгород

О внесении изменений в государственную программу Новгородской области «Содействие занятости населения в Новгородской области на 2014-2020 годы»

Правительство Новгородской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в государственную программу Новгородской области «Содействие занятости населения в Новгородской области на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением Правительства Новгородской области от 17.10.2013 № 268 (далее государственная программа):

1.1. В таблице пункта 5 паспорта государственной программы:

1.1.1. Заменить в графе 3:

строки 1.1.4 цифру «6100» на «5900»;

строки 1.2.2 цифру «730» на «700»;

строки 1.3.1 цифру «15» на «6»;

1.1.2. Заменить в графе 4 строки 3.2.2 символ «-» на цифру «0,6»;

1.2. Заменить в графе 7 раздела «IV. Мероприятия государственной программы»:

строки 1.1 цифру «10850,756» на «10787,756»;

строки 2.1 цифру «7457,864» на «7091,247»;

строки 12.1 цифру «1357,8» на «1380,287»;

1.3. В разделе «V. Подпрограмма «Управление региональным рынком труда, регулирование процессов формирования и использования трудовых ресурсов» государственной программы Новгородской области «Содействие занятости населения в Новгородской области на 2014-2020 годы»:

1.3.1. Заменить в графе 3 таблицы пункта 2 паспорта подпрограммы:

строки 1.4 цифру «6100» на «5900»;

строки 2.2 цифру «730» на «700»;

строки 3.1 цифру «15» на «6»;

1.3.2. Заменить в графе 7 мероприятий подпрограммы:

строки 1.3 цифру «297,0» на «222,0»;

строки 1.6 цифру «6704,0» на «6716,0»;
строки 2.2 цифру «6780,8» на «6421,313»;
строки 2.5 цифру «208,0» на «200,87»;

1.4. В разделе «VII. Подпрограмма «Профилактика безработицы граждан, испытывающих трудности в поиске работы» государственной программы Новгородской области «Содействие занятости населения в Новгородской области на 2014-2020 годы»:

1.4.1. Заменить в графе 4 строки 2.2 таблицы пункта 2 паспорта подпрограммы символ «-» на цифру «0,6»;

1.4.2. Заменить в графе 7 строки 3.3 мероприятий подпрограммы цифру «667,8» на «690,287».

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости».

Губернатор
Новгородской области С.К. Митин

